In festo corporis Christi.

menti pceptio: i sempiterna
sancte trinitatis eiusdemque in-
dividue unitatis confessio.
Per dominum. In missa est.

O In festo corporis Christi.

Ibavit eos ex adipe fru-

meli alleluia: i de perra

melle sanuravit eos alla alla al-

leluia. ps. Exultate deo adiuvo-

ri nro: iubilate deo iacob. Gha i

Deus quonobis Coll. exel-

sub sacramento mirabi-

li passionis tue memoria re-

liquisti: tribue quoniam ita nos

corpis i sanguinis tui sacra

mysteria venerari: ut redemp-

tiois tue fructu i nobis iugiter

sentiam. Qui vi. Ad corin.

Hoc. Ego enim I. ca. fi.

Accipi a domino quod et tradi-

di vobis: quoniam dominus iesus in qua-

nocte tradiebat: accepit pa-

nem: i grases ages fregit i dixit.

Accipere i manducare: hoc est

corpus meum quod per vobis tra-

det. Hoc facite in mea commemora-

tione. Sit i calice post

quoniam cenauit dominus. Hic calix no-

strum testamentum est in meo san-

guine: hoc facite quotiescumque su-

mitis in mea commemoratione.

Quotiescumque em mandu-

caueritis panem hunc i calice bi-

teris: morte domini annuntiabi-

lis donec veniat. Itaque qui

cumque manducauerit panem

hunc: i biberit calicem domini in-

digne: reus erit corporis i san-

guinis domini. Probet autem seip-

suum homo: ut sic de pane il-

lo edari de calice bibat. Qui

enim manducat i biberit indigne

iudicium sibi manducat i biberit

non dijudicans corpus domini.

O culto oim in te sperant Grad

dicas tu das illis escam i que opor-

tuno. v. Aperis tui manu manu: et

imples omne animal bunctione.

Indie letio. Alla. v. Vincenti

dabo manu absconditum i nomine

nomini. Sed pota. Alla. v.

Caro mea vere est cibus: et san-

guis mea vere est porus: qui ma-

nducat meam carnem i biberet meum san-

guinem: in me manet i ego in eo.

Eaudias lyon salua. Sequ.

Lor: lauda ducem i pastorem

in hymnis i canicis. **Q**uantu-

portes tamum gaude: quia maiorum

omni laude: nec laudare sufficit.

Laudis thema specialis: panis

vivus et vitalis hodie proponit.

Quem in sacre mensa cene turbe-

fratry duodecim domini non ambigit.

Sicut lans plena: sicut sonora: sicut io-

cunda sicut decora mentis iubilatio

Dies enim solenis agit: in quem mense prima recolitur huius istitutio. In hac mensa noui regis nominis pascha nomine legis pascha verus terminatur. **C**ertitudine nouitas: umbra fuit veritas: nocte lux illumineret. **Q**uod in cena christus gessit faciebat hoc expressum in sui memoria. **O**ccisi sacris istitutis panem vimum i salutis consecravit hostiam. Dogma dicitur christianis: quod in carnem transmutum panis et vimum in sanguinem. **Q**uod non capitis quod non vides animos firmat fides preter regnum ordinem. Sub diversis speciebus signis cum in non rebus latenter res exprimitur. **C**aro cibus: sanguis pot maneat enim Christus totus sub virgaq spezie. **A**sumere non coquimus: non cofractus: non dividens integer accipit. **S**ummit unus: sumunt mille: quantum isti tantum ille: nec superius absument. **S**umunt boni: sumunt mali: sorte cum iniquali vite vel interit. **M**ors est malis: vita bonis: vide paris sumptionis quod sit dispar exitus. **F**ractio demum sacramento ne vacilles: sed memetatem tantum esse sub fragmamento quantum rotolo regit. **L**illa rei sunt scissura: signum cum sit fractura: qua nec statim nec statura signari minuit. **H**ec panis angelorum factus est

bus viatorum: vere panis filiorum nostri immittendus canibus. In figuris presignatur cum et Isaac immolatur: agnus pasche depuratur: manna daatur patribus. **B**one pastor panis vere iesu nostri misericordia: tu nos pasceres nos mueres: tu nos bona fac vide re in terra viventium. **G**u qui cum era sis et vales: quod nos pastores hic mortales: tuos ibi conueniales: coheredes et sodales fac seruos et filio. **S**allo. **S. Joh. vi.** viii. **E**cce. **D**ixit Iesus discipulis suis et turbis iudeorum. **C**arbo mea vere est cibus: et sanguis meus vere est pot. Qui manducat meam carnem: et bibit meum sanguinem in me manet: et ego in eo. **SE**t qui manducat me: et ipse vivet propter me. **H**ic est panis qui de celo descendit. **N**on sicut manducaverunt patres vestri manna in deserto et mortui sunt. Qui manducat hunc panem: vivet in eternum. **P**ortas celo aperte. **O**ffer. **C**redo. ruit dominus: et pluit illis manna ut ederent: panem angelorum manducav. **S**acerdos **P**roces. **O**ff. uit hoc. **I**tes incensum domini et panes offerunt deo: et ideo sancti erunt deo suo: et

Dñica. i. post octa. Penthe.

i nō polluere nomen eius allia.

Ecclie tue qm̄is dñe **Ser.**
unitatis i pacis p̄petuus do-
na p̄cede: q̄ sub oblatis mu-
neribus mystice designant.

Pro. **O**rfa. Qm̄ia p̄ incarna-

Quoniam sc̄i **C**oio. i verbi my-
qz māducabim̄ pani h̄uci calicē
biberis: morte dñi annūciabitis
donec veniat: itaqz quicqz man-
ducauerit panē vel biberit calicē
dñi si digne reus erit corporis i san-
guinis dñi allia. **P**otta. **C**oio.

Pane de celo dedisti nobis dñe
habentē om̄e delectamentū i om̄e
saporis suavitatē. **C**omplē.

Fac nos qm̄is dñe diuinita-
tis tue sempiterna fruitione
repleri: qua p̄ciosi corporis i
sanguinis tui sp̄alis pceptio
p̄figurat. **Qui vi.** **S**equunt
officia dñicalia usqz ad dñi-
tā primā aduēt dñi. **D**ñica
prima post octa. p̄the costes

Domine i ma misericordia spe-
ravi exultauit cor meū i
saluatori tuo: cārabo do-
mino qui bona tribuit mihi. **p̄s**
Usqz dñe obliniceris me in fi-
nem usqz quo auertis facie mā a-
me. **G**lia in ex. **D**ñicas dieb. **d**ī

Deus in te sperātiū **Coll.**
Fortitudo: adesto p̄petu-

invocationibus nostris: i qz
sine te nihil p̄t mortalis in-
firmitas: p̄sta auxiliū q̄te tue
ut i exequēdis mādatis tuis
i volūcate tibi i actiōe place
amus. **P**d. **L**etō rple br̄i **J**o

Quarti h̄a. apli. i. ca. iii.
Anni. **D**e charitas est. In
hoc apparuit charitas dei in
nob̄: qm̄ filiū suū unigenitū
misit de in mādiūt viuam̄
p̄ eū. In hoc est charitas nō
q̄li nos dilexerim̄ deū: s̄ qm̄
ip̄e prior dilexit nos: i mā
filiū suū pp̄itiationē p̄ p̄ctis
n̄ris. Charissimi: si deus dile-
xit nos: i nos debem̄ invicē
diligere. Deū nemo viditv̄
q̄. Si diligamus invicē: de
in nob̄ manet: i charitas ei
in nob̄ pfecta est. In hoc in-
telligimus: qm̄ i eo manem̄
i ip̄e i nob̄: qm̄ de sp̄ūctō
dedit nob̄: i nos vidimus
i testificam̄ qm̄ pater mi-
sit filiū suū salvatorē mādi.
Quisqz confessus fuerit: qm̄
iesus est filius dei: deus in eo
manet: i ip̄e in deo. Et nos
cognouimus i credim̄ chari-
tati: quam habet deus in
nob̄. Deus charitas est: et
q̄ manet in charitate: in deo

mancet: id est in eo. In hoc
prefecta est charitas nobilior:
ut fiducia habeamus in die iudicii:
quod si aut ille est: et nos su-
mum in hoc mundo. Timor
nō est in charitate: sed perfecta
charitas foras nūc timore: et
quoniam timor penā habet. Qui
aut timet: nō est perfectus in cha-
ritate. Nos q̄ diligamus deum:
quoniam deus prior dilexit nos. Si
quis dixerit: quoniam diligo deum: et
fratrem suum odere: medax est.
Qui enim nō diligit fratrem suum
quem videt: deum quem nō videt:
quoniam potest diligere. Et hoc in
datu habemus a deo: ut qui
diligunt deum: diligant et fratrem
Ego dixi dñe misere Gra-
tiae mei: sana animam meā quoniam pecca-
ui tibi. **B**earus quin intelligit
supremum ego et pauperem: in die mala
liberabit eum dominus. **A**lla. **D**ñe
deus mens in te sperauit: salvum
me fac ex omnibus psequeentibus
me et libera me. **S. Lukā. vii.**

En illo tempore. Dixit ie. dis. l.
parabolā hanc. Homo
quidā erat diues: induitus
purpura et bysso: et rupulebat
quidam splēdide. Et erat quidam
mendicus nomine lazarus: qui
iacebat ad ianuā eius ulcri-

bus plenus: cupiens saturari
de misericordiis quae cadebat de mensa
divinitatis: et nemo illi dabant. sed
et canes veniebant: et lingebant
ulcera eius. Factus est autem ut
moraretur mendicus: et portau-
ret ab angelis in simili abrae.
Mortuus est autem in diuines: et
sepultus est in inferno. Ele-
uās autem diuines oculos suos:
cum esset in tormentis: vidit abra
analogum: et lazaru in similem.
Et ipse clamans dixit. Pater
abraā miserere mei: et mittet
lazarum: ut intingat extremum
digiti sui in aqua: ut refrigeret
linguam meam: quod crucio: in
hac flama. Et dixit illi abra-
am. Fili recordare: quod recepi-
sti bona in vita tua: et lazar
fuit mala. Nūc autem hic solat
tu deo cruciaris. Et in his oī-
bus inter nos et vos chaos
magnū firmatum est: ut hi qui
volunt hinc transire ad vos
non possint: neque inde huc
tranlineare. Et ait Hugo ga-
te pater: ut mittas eum in do-
minū p̄mis mei: habeo eum quoniam
fratres: ut testes illis: ne et
ipsi veniant in locum hunc tor-
mentorum. Et ait illi abraam.
Habebit moysen et phas: au-

diant illos. At ille dixit. **F**lo-
pater abraā: sed si q̄s ex mor-
tuis ierit ad eos: penitentiā
agent. **A**lic aut illi. **S**imoy-
sen i p̄phas nō audiuit: neq;
si q̄s ex mortuis resurrexerit
Intende voci **O**ffir: credent.
oratiōis mee rex me⁹ i deus me⁹:
quoniam ad te orabo dñe. **S**eac.
Hostias nostras tibi dñe di-
catas placatus assumere: i ad-
petui nobis tribue puen-
te subsidiū. **P**d dñm. **C**oio.
Narrabo oia mirabilia tua: le-
tabor i exultabo in te psallā noi-
Gantis **C**opl. tuo altissime.
repleti munerib⁹ p̄sta q̄nus:
ut salutaria dona capiam?
ia tua nunq; laude cesseam?
Pd. **F**eria. iiiij. **A**d colosseū.
Fras. Mortificate mē. **vii.**
Ebria v̄rā q̄ sunt sup terrā
fornicationē: imunditiā: libi-
dinē: concupiscentiā malā i
auariciā: q̄ est simulachrorū
seruitus: p̄petr q̄venit ira dei
in filios dissidentie: in quib⁹
i vos ambulastis aliqui: cū
vivieretis in illis. **A**lic aut de-
ponite oia: irā: idignationē:
malitiā: blasphemīā. **L**ur-
pis sermo nō peccat de ore
v̄o. **M**olite metiri inuicē: ex-

poliantes vos veterē hoiem
cū suis accibus: i induentes
nouū. cū qui renouat i agni-
tionē dei: scdm̄ imaginē eius
q̄h̄ creauit eū. **B**bi nō est gē-
tuis i indeus: circūcisio i pre-
putiū: barbarus i scytha fer-
mus i liber: sed oia i in oib⁹
FIllo **S. Marcū.** xps.
Tipe. Di. ir. d. l. **M**olite pu-
care: qm̄ veni soluere legem
aut p̄phetas: nō veni soluere
sed adimplere. **A**men q̄ppe
dico vobis: donec trāseat ce-
lū i terra: iota unū aut unus
apex non p̄teribit a lege: do-
nec oia siant. **Q**ui q̄ soluerit
vnū de mandatis istis mini-
mis: i docuerit sic hoies: nū
nimis vocabit in regno ce-
loz. **Q**ui aut fecerit i docue-
rit: hic magnus vocabit in
regno celoz. **Q**ui aut fecerit
i docuerit: hic magnus vo-
cabit in regno celoz. **F**eria.
FIllo tpe. vij. **S. Lu. xvij**
Di. ir. di. l. **I**mpossibile
est ut nō veniat scandalum: ve-
aut illip̄ q̄m̄ veriuīt. **P**tilius
est illi: sī lapis molaris impo-
nat circa collū eius: i p̄sciat
in mare: q̄ ut scādalizet vnū
de pusillis istis. **A**ltredite vo-

bis. Si peccauerit frater tuus
intrepa illa. et si penitentia ege-
rit: dimitte illi. Et si leprosus i-
die peccauerit i te: i si leprosus
in die queritus fuerit ad te di-
cens: penitet me: dimitte illi.
Et dixerunt apli dñs. Adau-
ge nobis fide. Dixit autem dñs
Si habueritis fidem sicut gra-
num sinapis: dicetis huic arbo-
ri moro: eradicare: i transpla-
tare in mare: i obediet vobis.
Quis autem vestrum habens ser-
uum arantem aut pascendum boues
q regresso de agro dicat illi
statim: transi i recube. et non di-
cit ei: para qd cenem: i pcinge
te i ministrum mihi donec ma-
ducem i bibam: i post hoc tu ma-
ducabis i bibras: Numquid gressu-
habet seruo illi: q fecit q ipsa
uerat: Non puto. Sic i vos
cum feceritis oia q pcepta sunt
vobis dicite: serui inutiles su-
mus: qd debuimus facere no-
fecimus. **Dñica.ii.intit**

Facit est dñs precessor meus
i eduxit me i latitudinem
lamenti me fecit: qm volunt me. **p.s.**
Diligat te dñe virtus mea: dñs fit
memento meu i refugium meum.
Sicut nois tui dñe **Col**
timorem piter i amorem fac

nos habere perpetuum: qd mudi
tua gubernator e desitius qd
i soliditate tue dilectionis isti
tuis. **P. Leobti. Nobis apli**

Gatissimi. Noli i.ca. iii.
te mirari si odit vos mudi
dus. Nos scimus qm translati-
sum d morte ad vitam: qm di-
ligimus frs. Qui non diligit
manet in morte. Ois q odit
fratre suu homicida est. Et sci-
tis qd ois homicida non habet
vitam eternam in se manet. In
hoc cognovimus caritatem dei:
qm ille p nobis baiaz sua posuit
i nos debemus aias p fratribus
ponere. Qui habuerit sub-
stanciam huiusmodi i viderit fra-
tre suu necessitatē patientez:
i clauserit viscera sua ab eo:
quod caritas dei manet i eo:
filioi mei non diligamus obvo-
neqz lingua: sed ope i ditate.